
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
     24 мая 2022 года                                 г. Новомичуринск                                                              № 46 

 

О регистрации при Совете депутатов муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района  

Рязанской области депутатской фракции Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» и депутатской фракции политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» 

 
На основании решений собраний депутатских групп ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и ПП 

КПРФ в Совете депутатов муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34.2. Устава 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района, ст.29 Регламента Совета депутатов – муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, утвержденного 

решением Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 25.01.2022 №10, 

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения 

 
решил: 

 

1. Зарегистрировать при Совете депутатов муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района депутатскую 

фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 8 человек 

из числа членов партии и сторонников партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Зарегистрировать при Совете депутатов муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района депутатскую 

фракцию политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в 

количестве 3 человек из числа членов партии и сторонников партии КПРФ. 

3. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского 

поселения. 

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования –    

Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А.Соболев 

 


